
Saeimas priekšsēdētāja paziņojumi.
Noteikumi par valsts darbinieku ārstēšanu

piemaksām.
Noteikumi par zīmogmarku dzēšanu valsts

un pašvaldības iestādēs.
Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Paziņojums.
Saskaņā ar likumu par Saeimas vēlēša-

nām nodibināta centrālā vēlēšanu kommi-
sija sekojošā sastāvā:

Saeimas ievēlēti locekļi:
Aloizijs Budže,
Fēlikss Cielēns,
Kārlis Laimiņš,
Marģers Skujenieks (priekšsēdētājs),
Jezups Trasuns (sekretārs),
Jānis Veržbickis;

Valsts Prezidenta pilnvarota persona —
Tiesu palātas civīldepartamenta priekš-
sēdētājs Teodors Zvejnieks 'un

Senāta apvienotā sapulcē ievēlētais —
senators Jānis Kalacs.

Rīgā, 1931. g. 14. novembrī.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

A. Bļodnieks,
Saeimas sekretārs.

Paziņojums.
III Saeimas devītās un IV Saeimas

pirmās sesijas starplaikā Ministru kabinets
Latvijas Republikas Satversmes 81. panta
kārtībā izdevis un iesniedzis Saeimai seko-
jošus noteikumus:

1. Papildinājums likumā par ārzemju
pasēm.

. 2. Pagaidu noteikumi par Ventspils
brīvostu.

3. Valsts civildienesta amatu saraksts.
4. Noteikumi par privātām mācības

iestādēm.
5. Papildinājumi un pārgrozījumi likumā

par izstāžu sarīkošanu.
6. Noteikumi par dedzināmās malkas

importu.
7. Noteikumi par iesala ražošanu.
8. Noteikumi par gaļas, gaļas pārstrādā-

jumu, speķa, dažāda veida tauku un
margarīna tirdzniecību.

9. Pārgrozījumi noteikumos par Sodu
likumu ievešanu un Disciplinārsodu
likumā.

10. Pārgrozijumi un papildinājumi likumā
par akcīzes nodokli no tabakas un
tabakas izstrādājumiem, čaulītēm un
sērkociņiem.

11. Pārgrozījumi un papildinājumi likumā
par mežu un meža materiālu pārdo-
šanu un izsniegšanu valsts mežos.

12. Papildinājums likumā par katedrāļu
piešķiršanu Latvijas ev.-lut. bīskapam
un katoļu bīskapam Rīga.

13. Papildinājumi Latvijas Universitātes
satversmē.

14. Noteikumi par Romas-katoļu teolo-
ģijas fakultāti.

15. Papildinājums noteikumos par naudu.
16. Noteikumi par ārzemju valūtas ope-

rācijām. t

17. Pārgrozījums noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu.

18. Noteikumi par preču importa regu-
lēšanu.

19. Noteikumi par spirta, stērķeles, dek-
strina, glikozes un sīrupa ražošanu.

20. Papildinājums noteikumos par valsts
'darbinieku atalgojumu.

21. Papildinājumi un pārgrozījumi likumā
par tirdzniecības kuģu administratīvo
personālu.

22. Noteikumi par jūrskolām.
23. Pārgrozījumi un papildinājumi likumā

par iznīcināto ierakstu atjaunošanu
Latgales notariālā archīva zemes
grāmatu reģistros.

24. Papildinājums vekseļu likumos.
25. Papildinājums likumā par nekustamu

īpašumu korroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu.

26. Pārgrozījums noteikumos par pilsētu
ienākumiem, izdevumiem, budžetiem
un pārskatiem.

27. Papildinājums likumā par izrādēm
un izrīkojumiem.

28. Noteikumi par Centrālās zemes ierī-
cības komitejas likvidēšanu.

29. Noteikumi par cukura tirgus regulē-
šanu.

30. Papildinājums un pārgrozījums notei-
kumos par ārzemju valūtas operācijām.

31. Papildinājumi un pārgrozījumi likumā
par valsts zemes fonda piešķirto un
piešķiramo zemju novērtēšanu un
pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdo-
šanu dzimtsnomā.

32. Pārgrozījums likumā par katedrāļu
piešķiršanu Latvijas ev.-lut. bīskapam
un katoļu bīskapam Rīgā.

33. Pārgrozījumi un papildinājumi pilsētu
zemju likumā.

34. Pārgrozījumi un papildinājumi likumā
par virsdienesta karavīriem.

35. Papildinājums noteikumos par maizes
labības tirgus regulēšanu.

36. Papildinājums noteikumos par dedzi-
nāmās malkas importu.

37. Noteikumi' par laikrakstu papīra
importa regulēšanu.

38. Noteikumi par preču importa' regu-
lēšanu.

39. Papildinājums noteikumos par tekoša
rēķina un krājkases operācijām pasta
un telegrāfa iestādēs.

40. Pārgrozījumi noteikumos par valsts
darbinieku atalgojumu.

41. Noteikumi par valsts darbinieku
ārstēšanu.

42. Noteikumi par Valsts zemes bankas
ķīlu zīmju kursu.

Rīgā, 1931. g. 14. novembrī.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

A. Bļodnieks,
Saeimas sekretārs.

Paziņojums.
Saskaņā ar Saeimas kārtības ruļļa

139. pantu Saeimas priekšsēdētājs dara
zināmu, ka Saeima š. g. 13. novembra
plenārsēdē, uz Saeimas kārtības ruļļa
83. panta pamata, pieņēma sekojošus
lēmumus:

I. Saeima nolemj noraidīt Satver-
smes 81. panta kārtībā izdotos
noteikumus par Romas-katoļu teo-
loģijas fakultāti.

II. Saeima nolemj noraidīt Satver-
smes 81. panta kārtībā izdotos
papildinājumus Latvijas universi-
tātes satversmē.

Rīgā, 1931. g. 14. novembrī.

Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par valsts darbinieku ārstēšanas
piemaksām.

Noteikumos par valsts darbinieku ārstē-
šanu (Lik. kr. 1931. g. 231) 11. pantā
noteiktās piemaksas ņemamas no minēto
noteikumu 5. un 6. pantā paredzētiem
ārstniecības veidiem zemāk norādītos ap-
mēros.

1. Par pirmo palīdzību piepešos sa-
slimšanas un nelaimes gadījumos (noteik.
5. p. 1. pk.) piemaksas pielīdzināmas
zemāk minēto ārstniecības veidu pie-
maksām.

2. Par vizītēm pie ārsta (not. 5. p.
2. pk. ) slimniekam jāpiemaksā Ls 0,50.

3. Par ārsta apmeklējumu pie slim-
nieka (noteik. 5. p. 3. pk.) jāpiemaksā
Ls 1,—, bet par speciāliem medicīniskiem
darbiem, operācijām un pārsiešanām —
25%.

4. Pie ārstiem speciālistiem un kon-
sultantiem par ambulatorisku vizīti pie-
maksa ņemama Ls 1,—, bet par slimnieka
apmeklēšanu mājās — Ls 2,—.

Piezīme. Par 2.—4. punktā minēto
ārstēšanu piemaksa ņemama mark-
veidīgi, bet par speciāliem darbiem,
operācijām un pārsiešanām slimnie-
kam jāmaksā uz vietas. Nakts laikā
piemaksas par vizītēm pie ārsta un
ārsta apmeklējumiem pie slimnieka
divkāršotas.

5. Par fizisko-terapisko ārstēšanu (no-
teik. 5. p. 5. pk.) jāpiemaksā 50% apmērā
no takses, pēc kuras Tautas labklājības
ministrija saistījusies par privātām perso-
nām vai iestādēm.

6. Par medicīnisku izmeklēšanu (no-
teik. 5. p. 6. pk.) jāpiemaksā 50%.

7. Par ārstēšanu valsts, pašvaldības
un Latvijas Sarkanā Krusta slimnīcās
(noteik. 5. p. 8. pk.) piemaksas aprēķinā-
mas šādos apmēros:
no 20. līdz 10. katēg. — 25% apmērā
„ 9. „ 5. „ — 350/0 „
„ 4. „ 1. „ - 500/0 „ .

Par ārstēšanos valsts slimnīcas un valsts,
pašvaldības un Latvijas Sarkanā Krusta
un citu sabiedrisku organizāciju sanatorijās
un bērnu kolonijās ņemamas piemaksas
25% apmērā.

1. piezīme. Darbiniekam, kas ārstējas
slimnīcās un sanatorijās ilgāki par
2 mēnešiem Tautas labklājības mini-
strija izsniedz pabalstu ārstēšanās
izdevumu atmaksai, pārbaudot katru
atsevišķu slimošanas gadījumu.

2. piezīme. Saeimas deputāti un
Ministru kabineta locekļi, valsts auto-
nomo uzņēmumu, mācības spēku,
tieslietu resora un brīva līguma darbi-
nieki pielīdzināmi pēc saņemamas
algas lieluma attiecīgas kategorijas
darbiniekiem.

9. Par balneoloģisku ārstēšanu (noteik.
5. p. 9. pk.) piemaksa ņemama pēc 8. pantā
norādītām kategorijām.

10. Valsts darbinieku centrālā ambu-
lancē par visāda veida medicīniskās pa-
līdzības sniegšanu piemaksa ņemama 25%
apmērā.

11. Par noteikumu 6. pantā minēto
ārstniecisko palīdzību ņemama piemaksa
50% apmērā.

Šie noteikumi stājas spēkā 1931. g.
16. novembrī.

Rīgā, 1931. g. 12. novembrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Apstiprinu.
Rīgā, 1931. g. 11. novembrī.

Finanču ministris J. Annuss.

Noteikumi
par zīmogmarku dzēšanu valsts un

pašvaldības iestādēs.
. Pamatojoties uz rīkojuma par zīmog-
nodevu 49. p. Finanču ministrija nosaka
šādu uz valsts .un pašvaldības iestādēm
un amatpersonām iesniegtiem un no tām
izsniedzamiem rakstiem uzlipināto zīmog-
marku dzēšanas kārtību.

1. Par lūgumrakstu un rakstisku at-
bildi, ja pienācīgo zīmognodevu maksā
zīmogmarkās uz lūgumraksta — markas
jādzēš vai nu a,r attiecīgu valsts vai paš-
valdības iestādes zīmogu vai arī ar sevišķi
šim nolūkam pagatavotu spiedogu, tādā
kārtībā, lai daļa no zīmoga vai spiedoga
skārtu kā zīmogmarku, tā arī papīru, uz
kura markas uzlipinātas. Uz katras zī-
mogmarkas apakšējās daļas skaidri un

saprotami, bez labojumiem, jāatzīmē (ar
tinti vai ķīmisku zīmuli) datums, ar kuru
reģistrēta raksta saņemšana. Ja uz ie-
sniegtā lūgumraksta reģistrēšanas brīdī
nebūtu uzlipinātas zīmogmarkas, bet vēlāk
tās piesūta ar pavadrakstu, tad uz zīmog-
markām jāatzīmē pavadraksta reģistrē-
šanas datums un šis pavadraksts uzgla-
bājams kopā ar lūgumrakstu, par kuru
vajadzēja maksāt zīmognodevu. Ja mi-
nētās zīmogmarkas pienes vēlāk bez pa-
vadraksta, tad uz zīmogmarkām jāatzīmē
tas datums, ar kuru reģistrēts iesniegtais
lūgumraksts. Uz atildes (pēc atbildes,
teksta, bet pirms amatpersonas parakstiem)
jātaisa atzīme ,,Zīmognodeva Ls ...... .
(zīmognodevas apmērs, kas pienākas par
atbildi) samaksāta zīmogmarkās uz lū-
gumraksta".

2. Var arī uz lūgumrakstiem uzlipināt,
tikai par lūgumrakstu pienācīgo zīmogno-.
devu zīmogmarkās. Tad par atbildi
pienācīgā zīmognodeva jāuzlipina zīmog-
markās uz pašu atbildi. Tādā gadījumā,
kā uz lūgumraksta, tā arī uz atbildes
uzlipinātās zīmogmarkas dzēšamas šo no-
teikumu 1. p. paredzētā kārtībā, bet ar
noteikumu, ka uz atbildes uzlipinātām
markām jāatzīmē tāpat kā iepriekšējā
pantā paredzēts datums, ar kuru datēta
atbilde.

3. Zīmogmarku dzēšanas spiedogs satur
sevī iestādes nosaukumu un divu līniju
krustojumu pēc šāda parauga:

"""««
^

f Iestādes nosaukums)
^^t^

^*^^ (Datums) ^"**"««.^

4. Uz lūgumraksta uzlipinātās zīmog-
markas var dzēst arī ar sevišķu šim no-
lūkam paredzētu perforācijas ierīci, kuras
paraugu noteic Nodokļu departaments.
Uz zīmogmarkām datums jāatzīmē, kā
tas paredzēts šo noteikumu I. pantā.

5. Lūgumrakstu iesniedzējiem pašiem
nav tiesības taisīt uz zīmogmarkas kaut
kādu uzrakstu.

6. Uz līgumiem un citiem saistības
dokumentiem, noslēgtiem starp valsts vai
pašvaldības iestādēm un amatpersonām
no vienas puses un privātām iestādēm
vai personām no otras puses, uzlipinātas
zīmogmarkas jādzēš ar iestādes zīmogu
tādā veidā, lai zīmoga nospiedums skārtu
katru zīmogmarku un dokumentu, uz
kura zīmogmarkas uzlipinātas. Uz zīmog-
markām jāatzīmē līguma vai cita doku-
menta parakstīšanas laiks šo noteikumu
1. pantā paredzētā kārtībā.

Tāpat jādzēš zīmogmarkas uz notariāli
sastādītām aktīm un dokumentiem, kā
arī uz dokumentiem, uz kuriem parakstus
apliecina notārs vai arī kāda cita valsts
vai pašvaldības iestāde vai amatpersona..
Uz zīmogmarkām jāatzīmē datums, kad
parakstus apliecina.

7. Ja par šo noteikumu 6. p. minētiem
dokumentiem zīmognodevu maksā skaidrā
naudā, tad uz dokumenta katrā ziņā jābūt
vai nu rīkojuma par zīmognodevu 72. p.
paredzētai atzīmei, vai arī ar atbildīgās
amatpersonas parakstu apliecinātai norādei,
kad, kur un pret kādu kvīti un kādā ap-
mērā zīmognodeva samakasāta.

8. Šo noteikumu daļa no 1. līdz 6. p.
ieskaitot attiecināma arī uz rakstu no-
devu marku dzēšanu.

9._ Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā valsts un pašvaldības amatpersonām
draud zīmogsods pēc rīkojuma par zīmog-
nodevu 4. un 91. panta.

10. Šienoteikumi stājas spēkā 14 dienā,
skaitot no publicēšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Nodokļu departamenta direktors
F. Ķernpels.

Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Maksa par ./Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— V2 ?adu • • .10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . .—,12 numuru . *. . .—,10
^

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības j|m oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot qģ§£< imČŠsvētdienas un svētku dienas

Redakcija:
%^^^^:^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JVa 2. Tālrunis 20032 ^^&S8^rRīgā, pilī N2 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^W^ Atvērts no pulksten 9—3



Apstiprinu.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.
Satiksmes ministris DrA. Rancans.

RĪKOJUMS.
Pasta noteikumu I daļā uzdodu izdarīt zemāk norādītos grozījumus un papil-

dinājumus:

Pants Pants
un Esošais teksts un Jaunais teksts

punkts punkts

169. p. Pirmais teikums. 169. p. Pirmais teikums.
Pēcmaksas sūtījumi saņēmējam Pēcmaksas sūtījumi, to starpā

jāizņem un uzliktā pēcmaksa arī pakas, saņēmējam jāizņem
jāsamaksā 30 dienu laikā, skaitot un uzliktā pēcmaksa jāsamaksā
ar nākošo dienu pēc sūtījuma ' 15 dienu laikā, skaitot ar nākošo
ienākšanas iestādē. dienu pēc sūtījuma ienākšanas

iestādē.
207. p. Vietējos bezmaksas sūtījumus 207. p. Vietējos bezmaksas sūtījumus
12. pk. pasts nepieņem, ja tie jāpienes 12. pk. iznēsāšanas rajonā piegādā adre-

adresātiem mājās, turpretim tos sātiem mājās. Ja adresāts dzīvo
vietējos bezmaksas sūtījumus, ārpus iznēsāšanas rajona, tad
kurus saņēmēji paši pastā saņem, minētos sūtījumus piesūta vien-
pieņem bez iebildumiem. kāršu sūtījumu piegādes kārtībā—-

saskaņā ar pastāvošiem noteiku-
miem.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 6. novembri. N° E 3.
Pasta un telegrāfa departamenta direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums Nr. 264.

Zemes vērtēšanas virskommisija pa-
ziņo, ka savā sēdē skatīs cauru vietējo
zemes vērtēšanas kommisiju lēmumus
šādu muižu saimniecību un apbūves ga-
balu novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās
iin atlīdzības lietā:

1931. g. 15. decembrī, pīkst. 15.

Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

2511) Pētera Rubeņa atlīdzības prasība
par Jēkabpils apriņķa Elkšņu pagasta
Elkšņu meža muižas zemes gabala ēku.

2512) Valmieras apriņķa Salaces pagasta
Vecsalaces muižas saimn. N° 376F;

2513) Neibādes biezi apdzīvotās vietas
apb. gab. JM° 14F;

2514) Valmieras apriņķa Pociema pa-
gasta Ķipēnu un Pociema muižu saimn.;

2515) Valmieras apriņķa Mujānu pagasta
Mujānu muižas saimn. N? 40F, Fa;

2516) Saldus pilsētas apbūves gab.;
2517) Rīgas apriņķa Lauberes pagasta

Ozolu muižas saimn. JM° 25F;

2518) Rīgas apriņķa Adazu pagasta

Carnikavas muižas saimn. Ne 36F, Fa;
2519) Rīgas apr. Bebru pagasta Jaun-

bebru muižas saimn. N° 74F;
2520) Kuldīgas apriņķa Vārmes pagasta

Vārmas, Šķēdes, Verbas un Lutriņu Jaunās
muižu, Kuldīgas valsts meža novada un
Skrundas meža novada saimn.;

2521) Daugavpils apriņķa Skaistas pa-
gasta Staņislavovas mž. piegr. JV° 8F;

2522) Krāslavas pilsētas apb. gab.
Ns 1101F;

2523) Daugavpils apriņķa Preiļu pa-
gasta Jozefinovas mž. saimn. N° 4F;

2524) Rēzeknes apriņķa Viļēnu pagasta
Vecrikovas muižas saimn. N° 5F;

2526) Daugavpils apriņķa Vārkavas pa-
gasta Peščankas mž. saimn. N° 6F.

1931. g. 15. decembrī, pīkst. 13'/2.
turpat.

2527) Valkas pilsētas apmaināmo zemju
vērtēšanas kommisijas lēmumus apmai-
nāmo Valkas pils. piederošo Zīdaru, Bu-
cuļu, Lielstoķu, Mazstoķu, Baldiņu un
Dunduru māju un Valkas _ pils. administra-
tīvās robežās ietilpstošās valsts fonda
zemes novērtēšanas lietā.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. Fr. Širaks-Gruzīts.

Paziņojums
Rēzeknē dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka Dr med. A. Šnei-
ders atsvabināts no valsts darbinieku
ārsta pienākumu izpildīšanas Rēzeknē,
sākot ar š. g.' 1. decembri.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Dzelzceļu virsvaldes paziņojums

attiecībā uz izmaiņām vilcienu sarakstā,
kas stājas spēkā sākot ar š. g. 16. novembri.

1) Pasažieru skaita samazināšanās dēļ
atcelti vilcieni N2N9 44 un 47 starp Val-
gali-Dundangu.

2) Vilc. N9JN2 37 un 38 starp Krustpili-
Daudzevu un

3) Vilc. JN2JV0 79 un 80 starp Viesīti-
Daudzevu, pie kam vilciens N° 80 paliek
apgrozībā starp Viesīti un Daudzevu vie-
nīgi ceturtdienās pēc līdzšinējā saraksta;

4) vilciens N° 33 starp Vaiņodi-Liepāju
apgrozīsies pēc izmainīta saraksta no
Vaiņodes aties 18.01 un oienāks Liepājā
20.33.

Ekspluatācijas direktora v. 0. Zaķis.

Pasažieru nod. vadītājs P. Miezans.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta
JVa 546.

25594. Kreptovičs Aleksandrs. 35911/31.
25595. Krecils Kārlis-Rudolfs. 35912/31.
25596. Kozlovskis Olga-Marija. 35630/31.
25597. Muižarajs Matīss-Roberts. 36057/31.
25597. Nehenbergs Anna. 5096/22.
25598. Posrednikovs Afanasijs. 35366/31.
25599. Ružs Francis. 36272/31.
25600. Zeļenkovs Uljana. 32577/30.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
O. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistoši noteikumi
par ielu, trotuāru un grāvju tīrīšanu

Valdemārpils pilsētā.
Pieņemti Valdemārpils pilsētas domes 1931. g.
26.'oktobra sēdē un apstiprināti no Iekšlietu

ministrijas būvniecības pārvaldes.

1. Katrai personai, kurai pieder zemes
gabals pilsētas administratīvās robežās,
uz sava zemes gabala, kur tas nepieciešami
vajadzīgs, jāizrok grāvis ūdens novadīšanai
saskaņā ar pilsētas valdes norādījumiem.

2. Nosusināšanas nolūkā arī caur lau-
kiem un pļavām ierīkojami, tīrāmi un
uzturami pienācīgā kārtībā grāvji no ze-
mes gabalu īpašniekiem, katrā atsevišķā
gadījumā rīkojoties pēc pilsētas valdes
aizrādījumiem.

3. Abos iepriekšējos paragrāfos minēto
darbu un noteikumu neizpildīšanas ga-
dījumā, tāpat arī, ja pilsētas .valdes no-
rādītie grāvju rakšanas darbi netiktu iz-
darīti, neatkarīgi no uzliekamā soda, pil-
sētas valdei ir tiesības neizpildītos darbus
pēc saviem ieskatiem izdarīt uz vainīgā
rēķina un visus, sakarā ar šiem darbiem
saistītos izdevumus, pieskaitot 12% gadā,
piedzīt tiesas ceļā no attiecīgā zemes
gabala īpašnieka.

4. Pārbrauktuves pāri grāvjiem jā-
ierīko zemes gabalu īpašniekiem tādā
veidā, lai neaizprostotu ūdens notecēšanu.

5. Katra nama vai zemes gabala īpaš-
niekam tiek uzlikts par pienākumu tīrīt
uz sava rēķina ielu, trotuāru un ūdens

grāvjus, kuri pierobežo pie viņa īpašuma
Ielas izbūves veids, tasirvai ielā bruģēta,
šosēta vai nebruģēta, šo pienākumu nevar
grozīt. Ielas tīrīšanas platību no vienas
puses nosaka īpašuma frontes garums,.
no otrās puses ielas vidus līnija.

6. Ielas tīrīšanas darbi, jāizdara:: laikā
no 1. aprīļa līdz 1.. oktobrim — līdz
pīkst. 7 rītā. Pārējā laikā atļauts ielas
tīrīt arī vakaros, krēslai: Lestājoties. Sa-
slaucītie mēsli jānogādā projām slaucī-
šanas dienā tūliņ pēc saslaucīšanas. Mēslus
nekādā ziņa nedrīkst pamest uz ielas
visu dienu. Ziemas mēnešos: trotuāri no-
tīrāmi no sniega un apkaisāmi ar smiltīm,
kā arī, skatoties pēc vajadzības, nolīdzi-
nāms uz ielas sakrājies sniegs.

7. Bruģētās ielas ir jānotīra pēc va-
jadzības, bet ne mazāk kā 2 reizes nedēļā,
kas attiecas ari uz nebruģētām ielām, vec-
apbūvētā pilsētas daļā bet nebruģēto ielu
grāvji un novadģrāvji — vismaz divas
reizes gadā — pavasarī un rudenī, bet pēc
vajadzības ir jātīra arī biežāki.

8. Aizliegts mazgāt vai tīrīt uz ielām,
trotuāriem un balkoniem mēbeles, segas
un citas saimniecības lietas.

9. Šo noteikumu pārkāpējus sauks pie
atbildības uz Sodu likumu pamata.

10. Šie noteikumi stājas spēkā 2 ne-
dēļu laikā pēc viņu izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Valdemārpilī, 1931. g. novembrī.

Pilsētas galva K. Ansfelds.
Sekretārs j. Lagzdinš.

Latnilds bankas nedēļas pārskati
uz 1931. g. 9. novembri.

AKTĪVĀ. Lati, & PASĪVĀ. Lati. S
Zelts lējumos un monētās 311535 723 24 Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 41813 285 —
Ārzemju valūta 13 383 396 32 Pamata kapitāls 19 676 410 68
Sudraba nauda 12:717 185 — Rezerves kapitāls 4 728 580 70
Valsts kases zīmes un metāla , Speciālās rezerves 3 500 000 —
_ nauda 10 621:239 01 , Noguldījumi 18 302 600 12
Īsa termiņa vekseļi 80 223 637 10 Tekoši rēķini . . 67 407 897 13
Aizdevumi pret nodrošinājumiem, 59098:146 19 ' Valsts rēķini un depoziti 60 143 722 68
Citi aktīvi 17 365 705. 63 Citi pasīvi 9 372 536 18

224 945 032 '49 224 945 032 49
Rīgā, 1931. g. 12. novembrī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.

21303
^ Galvenais direktors K. Vanags.

Māksla.

Nacionālajā operā vakardien uzveda
pirmo reiz teicamā izpildījumā diriģenta
Ignaca Vāghaltera vadībā ļoti muzi-
kālo, skaisto Verdija operu „Likteņa
vara". Opera bagāta skaistām ārijām,
kā arī dažādi raibu vijīgu pavadījuma
mūziku, ar tik pat raibu, gan stipri
nopietnu un traģisku, gan ari pa starpām
jautru notikumu saturu. Lieliska operas
uvertira, kuru izpildīja pirmā cēlienā
pēc otras ainas. Tās izpildījums arī bija
spēcīgs, kādēļ ieguva publikā piekri-
šanas un atzīšanas parādību. Tāpat
zolisti guva skaļus aplausus, pat daudz
skaistu ziedu par teicamo lomu izpil-
dījumu, tā Milda Brechmane-Šten-
gele Leonoras lomā, Artūrs-Pried-
nieks - Kavara kā Alvaro, Ādolfs
Kaktiņš kā Don-Karloss, Helēna Ber-
zi nskis kā Preciozilla, un citi. Izrāde
bija apmeklētājiem caur un cauri liels
mākslas baudījums. Tā tad jaunais gabals
katrā ziņā jauns labs ieguvums operai.

Garīgs koncerts (sakarā ar Brīvības pieminekļa
pamatakmena likšanu) Doma baznīcā, Valsts
proklamēšanas svētkos, 18.novembrī, pulksten 5.45
pēc pusdienas. Piedalās: M. Brechman-Štengels,
A. Priednieks-Kavara, A. Kaktiņš, A. Norīts,
P. Jozuus, J. Skujiņš, Reitera koris. Viss atli-
kums par labu Brīvības piemineklim. Biļetes
ā Ls 0,50, 1,—, 1,50 un 2,— pie Neldnera no
9 līdz 1 un 3 līdz 6 Šiilta, Ribeļa un Nicas
puķu veikalos Rīgas Brīvības pieminekļa komi-
tejā un koncerta dienā no pulksten 11 Doma
laukumā.

Nacionālais teātris. Sestdien, 14. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā Ed. Vulfa „'S e n s ā c i j a".
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Svētdien, 15. novembrī, pulksten 2
dienā, tautas izrādē J. Pētersona ,,P i e k 1ī d u -
šais kaķēns". Pulksten 7.30 vakarā Neala
un Fernera' populārā jautrības luga ,.Nogu-
rušais Teodors". Studentiem, skolniekiem
un karavīriem puscenas. —Pirmdien, 16.novembrī,
pulksten 7.30 vakarā Voldemāra Švarca
25 gadu skatuves darbības jubilejā Bela Šenes
komēdija ,,Kad sirdis sāk kvēlot"
J. Zariņa režijā. Piedalās pirmie spēki. —
Otrdien,' 17. novembrī, pulksten 7.30 vakarā
jautrības luga „Nogurušais Teodors".—
Valsts svētkos, trešdien, 18. novembrī, pulk-
sten 2 dienā, par tautas" izrāžu cenām Ad. Alti-
nana „Kas tie tādi, kas dziedāja".
Pulksten 7.30 vakarā svinīga svētku izrāde.
Pirmo reizi Annas Brigaderes jaunā luga

,,Pastari" A. Amtmaņa-Briedīša režijā. Liels,
jauns. prof. J. Kugas dekoratīvais ietērps, J. Kal-
niņa komponēta mūzika. Pirms izrādes svinīgs
akts ar A. Brigaderes prologu, valsts himna un
A. Kalniņa „Mūsu zeme" E. Brusubārdas plašā
kora izpildījumā. Biļetes dabūjamas.

VoSdetnāra Švarca jubileja Nacionālajā teātrī.
Pirmdien, 16. novembrī, svin 25 gadu skatuves
darba svētkus viens no mūsu labākiem skatuves
māksliniekiem — Voldemārs Švarcs. Priekš
25 gadiem viņš iestājās Rīgas Latviešu biedrības
teātrī, drīzi uzņemdamies lielu lomu tēlošanu.
Kad nodega šis teātris, V. Švarcs kopā ar citiem
pārgāja uz Jauno Rīgas teātri un te nostrādāja
četras sezonas. Te ir jau viņa mākslinieciskās
nobriešanas laiks. Kad uznāca karš, V. Švarcs
kopā ar citiem palikušiem kollēgām, atjaunoja
izrādes Interimteātrī. Un tā no šī laika līdz
pat Latvijas valsts nodibināšanai cauri raibu
raibiem notikumiem norisinājās Voldemāra Švarca
mākslinieciskās attīstības gaita. Kad nodibi-
nājās Latvijas Nacionālais teātris, Voldemārs
Švarcs iestājas tanī un darbojas viņa māksli-
nieku pirmās rindās . līdz pat lai dienai.
Tad teātrī jubilārs bieži mēdz būt karalis,
hercogs, grāfs, vai cits „augsts kungs", taču
arī vienkārši cilvēks, kas ir ,,pats savs kungs".
Ari savā jubilejā viņš izvēlējies šādu samērā
vienkāršu cilvēku, kas*bauda dzīves daiļumus
zem dienvidu dzidrajām debesīm, Venēcijas
serenādu saviļņotā gaisā. Pati luga saucas
,,Kad sirdis sāk kvēlot".

Dailes teātris. Skolas ielā 6, tāur. 2364L
Sestdien, 14. novembrī, pulksten 4.30 pēc pus-
dienas tautas izrādē ar prof. P. Sakšu „Trej-
mei tinas". — Svētdien, 15. novembrī, pulk-
sten 1 dienā Lilijas Štengeles viesizrādē „M,a n a
māsa un e s". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. Pulksten. 4.30 pēc pus-
dienas tautas izrādē „Amors uz d.red-
n a u t a". — Pirmdien, 16. novembri un otrdien,
17. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „S.tu-
dentes, vasara".— Trešdien, 18. novembrī,
pulksten 2 dienā tautas izrādē „M ē r n i.e k u
laiki". Pulksten 7.30 vakar* Lilijas Štengeles
viesizrādē ,,Mana māsa. un es".

Maarten van Geldern pazīstamā Holandes dzie-
doņa vienīgais kon:c-e:rts 14. novembrī,
pulksten 8 vakarā Konservatorijā. Dziedonis ar
sevišķi iabām sekmēm uzstājies ne tikai; Eiropā,
bet ari Amerikā un Rīgu apmeklē pirmo reiz.
Kartes pie Neldnera..

Latvijas Konservatorijas III atklātais, audzēkņu
vakars 17. novembri, pulksten 8 vakarā. Sakarā
ar rektora prof... J. Vītola 45 gadu darbības
atceri — minētā vakara programma veltīta
prof. J. Vītola darbiem, dziedoņu,, instrumentā-
listu solistu un ansambļu izpildījumā, feeja
pret programmām ā Ls 0,50.

Sonatu vakaru sniedz vijoļ^irtuozs Arveds
Norīts un pianists Pauls Šufeerts 23. no-
vembrī, Konservatorijā.

Konservatorijas absolventu-ļaureātu dziedones
Ernas Puknas-Traviņš un vijolnieka Vol-
demāra R u š e v i c a koncerts 28. navetnhri,
Konservatorijā. Kartes pie Neldnera.

KURSI.

Rīgas biržā, 1931. gada 14. novembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 19,30—20,00

100 Francijas franku ..... 20,29—20,49
100 Beļģijas beigu 72,00—72,75
100 Šveices franku 101,70—-102,75
100 Itālijas liru 26,77—27,05
100 Zviedrijas kronu 115,00—120,00
100 Norvēģijas kronu .... 108,00—113,00
100 Dānijas kronu 112,00— 117,0C
100 Austrijas šiliņu 72,25—73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu . . ; . 210,40—212,00
100 Vācijas marku 122,80—123,60
100 Somijas marku 10,00—10,70
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu ....... 51,45—52,15

Dārgmetāli: *
Zelts 1 kg — — —
Sudrabs 1 kg — — —

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—9J

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



Tiesu
sludinājumi.

L

Kļūdas izlabojums.
Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļas
sludinājumā, iespiestā š.g. 17.jūn.
„Valdības Vēstneša" 132. num.
zem 5605z, mir. Jura Pētera d.
Ķude mantojuma lietā ieviesu-
sies kļūda: sludinājuma virs-
rakstam jābūt ,,Liepājas apgabal-
tiesa" un nevis Jelgavas, kā tas
nepareizi sacīts minētā sludinā-
jumā^ ? 21333b
Latgales apgabali. I. civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
9. aprīlī mir. Antona Kazimira d.
Tamana testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 11. nov.
Ke 2207a./3L 21334b

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
12. febr. mir. Jura Konstantīna d.
Januška testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 11. nov.
Ks 2285a./31. 21335b

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Audēju ielā Ke 11, Germana
Kutnika mantas pārdošana ir
atcelta,saskaņā ar pras.lūgumiem.

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu

izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
20. novembrī, pīkst. 11.20 dienā,
Rīgā, Hospitāļu ielā Ka 5,
Icika Aronsona lietā, pārdos
Hasjas Kān kustamo mantu, sa-
stāvošu no pianino un bufetes,
novērtētu par Ls 1200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
' Rīgā, 1931. g. 28. okf." '21406*

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v.i. paziņo, ka 1931. g.
21. novembri, pīkst. 11,40 dienā,
Rīgā, Patversmes ielā Ke 2,
veikalā, Salomona Vovsi lietā,
pārdos Lejas Lichtenšteins
kustamo mantu, sastāvošu no
divām veikala letēm, novērtētu
par Ls 450,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. okt. 21407

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1931. g.
23. novembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Karlīnes ielā Ke 3,
dz. 11-a, Martas Dambergs un
citu lietās, pārdos 2. izsolē
Oļega Pochvalo kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 670,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. nov. 21408

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
20novembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Na 37, pagr.,
Kārļa Bodnieka un citu lietās
pārdos Dāvida Eriņa kustamo
mantu, sastāvošu no koka tupe-
lēm uu tupeļu zolēm un novērt.
par Ls 12000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. nov. 21416

Kalnciema pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu nolēmumu
no šā gada 7. novembra paziņo, ka
š. g. 21. novembrī, pulksten 10
rītā, noturēs Kalnciema pag.
,,Upmalu" mājās (agrākā Kaln-
ciema muižā) ūtrupi, kurā pārdos
vairāksolīšanā, pret tūlītēju sa-
maksu, Jānim Ūdrim piederošc
govi un 2 sivēnus, novērtētu;
par Ls 140,— prasības piedzī-
šanai par labu Marijai Freibergs,
pēc Jelgavas pils. miertiesneša
šā gada 13. aprīļa sprieduma.

Apskatīt pārdodamo mantu
vārēs pārdošanas dienā uz vietas,

Kalnciemā, 1931. g. 9. nov.
Ke 92. 21356b

Cl#U i«Sf«8XU

Nodokju departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
20. novembri, pulksten 11 dienā.
Rīgā. m. Smilšu ielā JVa 12, rest
pārdos vairāksolīšanā Andreja
Ouns kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1530,—, un sastāvošu
no veikala iekārtas, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 21380b

Rīgā, 1931. g. 12. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
20. novembri, pulksten 12 dienā,
m. Smilšu ielā JVa 7/9, v.,
pārdos vairāksolīšanā Alfonsa
Reiznieks kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 286,—, un sa-
stāvošu no dzelzs aktu skapja,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 21379b

Rīgā, 1931. g. 12. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 193. 1. g.
21. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ke 57,
pārdos vairāksolīšanā Antona
Sutkeviča kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 265,—, un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 21381b

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1931. g.
19. martā mir. Ādama Pētera d.
Daģa testamentu.

Daugavpilī, 1931. g. 11. nov.
Ne 2314a./3L 21336b

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1931. g. 30. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1930. g.
26. nov. mir. Marjannas Jāzepa
meitas Buza-Kovaļevskis testa-
mentu. JVa 2214a./31. 21337b

Daugavpilī, 1931. g. 11. nov.
Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
25. jūnija spriedumu Minna Zem-
zariņš, viņas apsūdzībā pēc Sodu
lik. 210. p., par gaļas sālīšanu
ar konzervu sāli, gaļas tirgotavā,
Sadovņikova ielā JVa 17. atzīta
par vainīgu un sodīta ar Ls 10,—
(desmit),vai maksātnespējas gadī-
jumā ar trim (3) dienām aresta,
piedzenot no viņas pilsētas vese-
lības nodaļai par labu Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme: spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Rīgā, 1931. g. 11. 'novembrī.

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p.
izsludina, ka ar viņa 1931. g.
.30. jūnija spriedumu Kārlis
.Imaks, viņa apsūdzībā pēc Sodu
lik. 209. p. par netīra piena pār-
došanu no savas saimniecības —
.Babītes pag. „Maz-Teķu" mājās,
atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 15,—, vai maksātnespējas
gadījumā ar trim (3) dienām
aresta, piedzenot no viņa pilsētas
veselības nodaļai par labu Ls 6,—
izmeklēšanas izdevumus.
. Atzīme: spriedums stājies
likumīgā spēkā. 21342b
. Rīgā, 1931. g. 11. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
16. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, I. Kalēju ielā JVa 66, pārdos
tirdzn. sab. ,,Defina" kustamo
mantu, sastāvošu no kantora
iekārtas un metāla kaniņām,
novērtētu par Ls 1085,—.'

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. novembrī.

Rigas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.*g.
21. novembri, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVa 3, fabrikā,
Apdrošināšanas un transporta
akc. sab. ,,Daugava" lietā,
pārdos Akc. sab. „Rīgas zīda
rūpnieciba" kustamo mantu, sa-
stāvošu no zīda drēbēm, novēr-
tētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 2.nov. 21409

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVa 3, fabr.,
Latvijas' bankas lietā pārdos
a/s. „Rīgas zīda rūpniecība" kus-
tamo mantu,sastāvošu no vilnas
un zīda drēbes un novērtētu par
Ls 1300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g.3. nov. 21414

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. novembri, 'pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Apšu ielā JVa 3, fabf..
a/s. „V. F. Petersons" lietās
pārdos a/s. „Rīgas zida rūpnie-
cība" kustamo mantu, sastāvošu
no mēteļu zīda un novērtētu par
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 3. nov. 21415

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. novembri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Apšu ielā Ka 3, Emila
Kenkes lietā, pārdos Akc. sab.
„Rīgas zīda rūpniecība" kustamo
mantu, sastāvošu no zīda drēbes
un novērtētu par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. nov. 21418
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, V. Jelgavas ielā Ka 33,
Jēkaba Rozes lietā, pārdos Ar-
nolda Vulsta kustamo mantu,
sastāvošu no vieglā automobiļa
un novērtētu par Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 3. nov. 21413

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
21. novembrī, pulkst. H dienā,
Rīgā, Bauskas ceļā Ka 4,
Edgara Dietricha u.c.lietās pārdos
Oskara Heinca kustamo mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas,
mēbelēm un koloniālprecē:n un
novērtētu par Ls 649,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. okt. 21417

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
23. novembri, pīkst. 10.15 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā Ke 48, dz. 2,
pārdos Vladimira Šeludjakova
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 7. nov. 21378

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
25. novembri, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Rumpmuižas ielā Ke 12,
pārdos 2. torgos mirušā Mozus
Halperina mant. masas kustamo
mantu, sastāvošu no 1 šķērē-
jamās mašīnas, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 9. nov. 2L377

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 24. novembri, pulksten 2
dienā, Aizkraukles pag. ,,Ste-
piņos" pārdos Līzes Hauptmans
kustamo mantu, sastāvošu no

2 govīm un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 6. nov. 21391
Jelgavas apgabaltiesas Bauskas

apr. tiesu izpildītājs paziņo, ka
š. g. 25. septembra ,,Va \d. Vēstn."
215. num. izsludinātā Viļam
Kārļa d. Vildem piederošo Bau-
skas apr. Poņemunes pag. ,,Māj-
saimniecību" māju ar hip.
Na 13226 pārdošana publiskā
izsolē š. g. 25. novembrī atcelta.

Bauskā, 1931. g. 11. novembrī.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Na 240) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai, 1932. g. 23. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Leona Jāzepa
dēla Gabrena nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.,
Demenes pagastā, Ilūkstes apr.
hipot. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģistra Ka 1580 un sastāv na
,,Tichanišku Ke 38" mājām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3000.— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda iidz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21349

Grīvā, 1931. g. 11. novembrī.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ks 240) paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Salonajas
krāj-aizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai pret Mariju-
Juzefu Redlichs 1932. g. 23. jan-
vārī, 10 rītā, Latgales apgabal
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Marijas-
Juzefas Redlichs, dzim. Radze-
vičs un Vitolda Radzeviča ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pag.,
Ilūkstes apr. hipot. iec. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 42 un
sastāv no Kalkūnes - Medum
muižas ,,Gorkino Na 104, 105
un 106 mājām", kopplatībā
102,70 ha:

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 5500,—, 1000 zelta
franku un 13000 kr. rubļu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība, ka nav iebil-
dumu iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21350

Grīvā, 1931. g. 11. novembrī.
Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.

tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā 240) paziņo, ka:

1) Movša Kagana, Ilūkstes
apr. krāj-aizdevu sab. ,,Kop-
kase" un Subates pilsētas krāj-
kases prasību lietās pret Pēteri-
Albertu Osīti 1932. g. 23. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Indriķa
Kriša d. un Emīlijas Toma m.
Osīšu un Pētera-Alberta Indriķa
dēla Osīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Prodes
pagastā, Ilūkstes apr. hipotēku
iecirknī ar zemes grāmatu reģ.
Na 2006 un sastāv no ,,Akma-
nišku" mājām, kopplatībā 15,80
hektāru;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 300'),—;

3) īpašumam nav hipotēku
parādi;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21352

Grīvā, 1931. g. 12. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Na 240)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Ābrama Levina prasības apmie-
rināšanai 1932. g. 23. janvārī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Vasilija
Archipa d. Smimova nekustamo
īpašumu, kas atrodas Grīvas
pilsētā, ar zemes grāmatu reģ.
Ke 336 un sastāv no zemesgabala
Ne 449 F, kopplatībā 2140 kv.
metru;

2) īnašuma izsoles vērtība —
Ls 500.—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 3400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā dr; šība<= nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā ipašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21355

Grīvā, 1931. g. 11. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā Ks 240)
paziņo, ka:

1) Ilūkstes apr. I krāj-aizdevu
sabiedrības, Jekima Leonova un
Jankeļa Šneidera prasību apmie-
rināšanai 1932. g. 23. janvāri,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Ignatija
Tarasa dēla Meškovska ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķa Skrudalienas
pag., Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģ. Ka 3006
un sastāv no Jaun-Salenze
muižas zemes gabala ,,Tarasovka
Ka 24—26" , kopplatībā 14,20 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 2700;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21354

Grīvā, 1931. g. 11. novembrī.

Latgales apgabalt. Ilūkstes apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Grīvā,
Rīgas ielā Ke 240) paziņo, ka:

1) Ievas Leitans prasības ap-
mierināšanai 1932. g. 23. janvārī,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa
Mārtiņa d. Boltera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Ilūkstes
apriņķī, Lašu pagastā, Ilūkstes
apr. hipot. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ke 94 un sastāv no
,,Gorinovka" mājām, kopplatībā
29,50 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21353

Grīvā, 1931. g. 12. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grīvā, Rīgas ielā JNš 240) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1932. g. 23. janvāri,
pulksten 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Hertas
Krišjāņa m. Zvaigznes, dzim.
Dambergs nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apriņķī,
Lašu pagastā, Ilūkstes apriņķa
hipot. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ka 2872 un sastāv no Veisenze
muižas zemesgabala „Belozerje
Ke 1", kopplatībā 81,24 desetinu;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 22,000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 61.083,20;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21351

Grīvā, 1931. g. 12. novembri.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Maksa Šeiņa prasību —
Ls600,— ar%%'un izdevumiem
— apmierināšanai, 1932. g.
16. janv., 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē An-
tona Antona d. Logina neku-
stamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pagastā
Loginu sādžas 'zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ke 6051,
un sastāv no zemes viensētas
Ke 5, 12 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 1200,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 1500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
Iatgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21231

Kārsavā, 1931. g. 11. novembri.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības —
Ls 363,26 ar %% un izdevum. —
apmierināšanai, 1932. g. 16. janv.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Vikentija Ādama
dēla Logina nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Baltinavas pag. Slobodas sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģ. Ka 3874, un sastāv no zem-
niekiem piešķirtā zemes gabala
Na 26, 4 dešet. 2200 kv. sāž.
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 8200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 21230

Kārsavā, 1931. g. 11. novembrī.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa tiesu izpildītājs (kance-
leja Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības —
Ls 518,31 ar %% — apmierinā-
šanai, 1932. g. 16. janvāri, 10rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Ādama Jēzupa d. Bukša ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Pļeševas sādžas zemes robežās,
ar zemes grāmatu reģ. Ka 2022,
un sastāv no viensētas Ke 11,
6,638 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 600,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds — Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šī īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21225

Kārsavā, 1931. g. 11. nov.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Kārsavas pilsētā), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības —
Ls 319,71 ar °/p% un soda naudu
— apmierināšanai, 1932. g.
16. janvāri, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas», civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pē-
tera un Meikula Bernarda d.d.
Gabranu nekustamo mantu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag. Bokovas sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Na 3017, un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas Na 3, 11,211 ha platībā;
' 2) īpašuma izsoles vērtība —

Ls 690,— ;
3) īpašumam ir hipotēku pa-

rāds Ls 1650,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21224

Kārsavā, 1931. g. 11. novembri.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Kārsavas pilsētā) paziņo, ka:

.1) Franča Circana prasības —
Ls 440,— ar %°/0 un izdevumiem
— apmierināšanai, 1932. g.
16. janvārī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Aloiza
Ādama d. un Franča Stepana d.
Supju nekustamo mantu, _kas
atrodas Jaunlatgales apr. Šķil-
bēnu pag. zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. Na 5805,
un sastāv no zemes gabala ar
nosaukumu ,,Zosis ", 17,84 ha
platībā;

2) īpašuma izsoles vērtībā —
Ls 800,—;

3) īpašumam hipotēku parādu
Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - .Ludzas - Jaun-
latgales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 21229

Kārsavā, 1931. g. 11. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
24. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, m. Kalēju ielā Ke 10/12,
dz.6, pārdosvairāksolīšanā Levins
Nechemijs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 2811,—, un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļa parāda segšanai. 21384b

Rīgā, 1931. g. 12. novembrī.

Rīgas prefektūras ārējā no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto taksametra numuru 2876,
izdotu no Rīgas prefektūras
1931. g. 5. oktobrī ar Nikolaja

Burbo" vārdu. 21401r

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. novembri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Gregora ielā Na 6, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Viļā
Frike kustamo mantu, novērtētu
par Ls 600,—, un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 21382b

Rīgā, 1931. g. 13. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1931. g.
21. novembrī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, 1. Kuldīgas un Tapešu ielu
stūri, pārdos vairāksolīšanā Vulfa
Himmelhocha kustamo mantu,
novērtētu par Ls 210,—, un
sastāvošu no koku materiāliem,
viņa 1930. g. o/ 0 peļņas nodokļa
parāda segšanai. 21383b

Rīgā, 1931. g. 13. novembri.



Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju
atsevišķās slimo kases

pilna sapulce
tiek sasaukta š. g. 29. novembri,
pīkst. 15, kases telpās, Kungu
ielā Ke 25/27, 7a.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja, protoko-

lista, protokola parakstītāju
un balsu skaitītāju vēlēšanas;

2) revīzijas kommisijas ziņo-
jums;

3) valdes ziņojums;
4) revīzijas kommisijas locekļu

3 vietnieku vēlēšanas;
5) noteikumu izstrādāšana un

pieņemšana par kases dalīb-
nieku un viņu ģimenes lo-
cekļu ārstēšanu un pabal-
stiem;

6) piemaksu ievešana kases da-
lībniekiem un viņu ģimenes
locekļiem par vizītēm pie
ārsta, vai par ārsta izsauk-
šanu mājās;

7) iestāšanās Latvijas slimo
kasu savienībā;

8) papildu budžeta pieņemšana
vēlēšanu izdevumu segšanai
un kases ambulances uztu-

rēšanai ;
9) atalgojuma noteikšana val-

des locekļiem, revīzijas kom-
misijai u. c. par piedalī-
šanos sēdēs, kommisijas u.
t. t.;

10) lūgumu un sūdzību caur-
skatīšana;

11) ziņojumi un dažādi jautājumi
Ja noteiktā laikā nesanāktu

noteiktais pilnvarnieku skaits,
tad, saskaņā ar kases statūtu
137. pantu, notiks turpat pīkst.16
jauna pilnvarnieku sapulce ar to
pašu dienas kārtību, kura būs
pilntiesīga pie ikkatra ieradušos
pilnvarnieku skaita. 21395r

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 25. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, 1. Jē-
kaba iela Ke 6/8, pārdos akc. sab.
,,L. S. Sissers" kustamo mantu,
sastāvošu no kantora iekārtas kā :
rakstāmmašīnām, rakstāmgal-
diem, krēsliem, rēķ. mašīnas,
aktu un grāmatu skapjiem u. t. t.
un novērtētu par Ls 2118,21
Vispārējās apdrošināšanas sabie-
drības nelaimes gadījumos pra-
sības piedzīšanas lietā. 21392b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 25. novembri,
pulksten 10 rītā, Dzirnavu ielā
Ke 26, dz. 4, pārdos atklātā
vairāksolīšanā Leiba Gvozdina
nekustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, kopvērtībā par
Ls 201,—. 21393b

Rigas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 20. novembrī,
pulksten 11 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā Ke 33, mechan. darbn. Rīgas
centr. kop. slimo kases prasības
lietā pārdos Viktoram Kalējam
piederošo kustamo mantu; sa-
stāvošu no dreijbeņķa un no-
vērtētu par Ls 436,52.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 6. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 23. novembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kazaku
ielā Ka 2, pārdos publiskā vairāk-
solīšanā Rīgas ebreju amatn.
skolas kustamo mantu, sastāvošu
no elektrības motora 2,16 z. sp.
un novērtētu par Ls 570,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un 'apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 21376

Rīgas prēf. 13. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1931. g. 28. novembrī,
pulk ' sten 10, Dubultos, Smilšu
ielā Ke 9/11, pārdos vairāksolī-
šanā Augustam Sliškevicam pie-
derošo kustamo mantu, sastāv,
no koku apstrādāšanas virpuļ-
beņķa, ēveļu beņķa un 20 kar-
niru ēvelēm, novērtētu kopā par
Ls 260,—. Uzzināt sarakstu un
novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 21365b

Rīgas apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks dara zināmu, ka š. g.
2. decembrī, pulksten 10 rītā,
Ogres pilsētā uz tirgus laukuma,
Ogres pils. valdes prasības lietā,
pārdos publiskā vairāksolīšanā
Antonam Pudānam piederošo
mantu, sastāvošu no: 1) viena
balti krāsota bufetes skapja vērt.
Ls 50,—; 2) 16 gab. galdiem,
ā Ls 3,—, vērt. Ls 48,—; 3) vienas
bufetes, vērt. Ls 30,—; 4) 30 gab.
krēsliem, ā Ls 2,—, vērt. Ls 60,—;
5) viena sienas pulksteņa, vērt.
Ls 10,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas. 21367b

Meitenes muitnīca
š. g. 7. novembra kopsēdē, pa-
matojoties uz muit. lik. 1022. p.,
nolēma: aizturētos 5. novembrī
Berlīnes — Rīgas vilcienā pie
Igaunijas pilsones Martas Kazan-
skis 4 audumu gabalus konfiscēt ,
kā slēptus no kontroles.

Lēmumu var pārsūdzēt Muitas
departamentam 3 nedēļu laikā
no izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".
Pārsūdzība iesniedzama caur Mei-
tenes muitnīcu, pieliekot zīmog-
markas par 80 sant. 21364b

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
23. novembri, pīkst. 11 dienā,
Laucesas pagastā, pie pagasta
valdes telpām ūtrupi, kurā tiks
pārdots atklātā izsolē — tirdz-
niecības nodokļa piedzīšanai —
Ivanovam Stepanam piederošais
vērsis, novērtēts par Ls 45,50.

Vērsis apskatāms pārdošanas
dienā un vietā. 21368r

Latvijas universitātes studentu
karte 16305 ar Tālivalda Puds
vārdu pieteikta par nozaudētu
un tādēļ tā tiek izsludināta par
nederīgu. 21386r

Ķoņu pagasta valde izsludina
par nederīgu kumeļa reģistrā-
cijas zīmi Ke 144, izd. 1928. g.
14.. septembrī no Ķoņu pagasta
valdes ar Pētera Paegle vārdu.

Paziņojums.
Grundzāles pagasta valde pa-

ziņo, ka

GriUs pag. gada tirgus,
sākot ar 1931. g. tiks noturēts
20. aprīlī un 23. novembrī —
pie Dzeņu kroga. 21372

Ilūkstes apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina 1931. g.
23. novembri, pīkst. 10 dienā ,
Laucesas pagastā, pie pagasta
valdes telpām ūtrupi, kurā tiks
pārdots atklātā izsolē soda nau-
das piedzīšanai par ceļa nela-
bošanu Vasilijam Borisovam pie-
derošais zirgs, novērtēts par
Ls 60.

Zirgs apskatāms pārdošanas
dienā un vietā. 21369r

Rīgas prefektūras ārējai no-
daļai Mezeļskis Šmuelis, dzīv.
Rīgā, Ģertrūdes ielā 46, dz. 24,
pieteicis prefektūrā kā nozaudētu
vienu revolveri ,,F. M." sist.
Ke 920308. Ierocis atrašanas
gadījumā nododams Rīgas prē-
fektūrā 30. istabā. 21399r

Rīgas prefektūras ārējai no-
daļai Jānis Bušs, dzīv. Rīgā,
Demmes ielā Ka 1, pieteicis Rīgas
prefektūrai kā nozaudētu vienu
revolveri ,,Brovninga" sist.
Na 277392. Ierocis atrašanas ga-
dījumā nododams Rīgas prē-
fektūrā 30. istabā. 21400r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
smagā ormaņa braukšanas at-
ļauju Ka 1527, izd. no Rīgas pre-
fektūras 1931. g. 27. martā
Jānim Kopiņām. 21402r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto-
mobiļu braukšanas atļauju
Na 1507, izd. no Rīgas prefektūras
Hugo Ķirsitim 1931. g. 11. aprīlī
Atļauja pieteikta par nozaudētu.

Rigas prefektūras ārējai no-
daļai Pēters Horuns pieteicis
par nozaudētu savu „Brovning"
sist. revolveri Ke 9905. Ieroča
atrašanas gadījumā tas nododams
prefektūras 30. istabā. 21404r

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliec. Na 1278, izd. uz 1it. A.
pamata no Rīgas kara apr. pr-ka
1919. g. 30. okt. ar Liberts,
Rūdolfa, dzim. 1887. g. vārdu.

Tukuma pilsētas bāriņu tiesa,
pamatodamās uz savu 1931. g.
24. augusta lēmumu, izsludina
par nederīgu aizgādņa apliec,
ar Johana Konrādi vārdu, izd.
1928. g. 16. jūnijā ar Na 63. _

Bukmuižas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem, kā nozau-
dētus, sekošus dokumentus: 1)
iekšzemes pasi ser. NM Ka 16451,
izd. no Bukmuižas pag. valdes
1928. g. 25. jūl. ar Ka 2651,Jāņa
Vaisla un zirgu pasi Na 446/5846,
izd. no t. p. pag. valdes 1926. g.
24. febr. ar tā pašu vārdu; 2) iekš-
zemes pasi ser. NM 16452, izd.
no Bukmuižas pag. valdes 1928.g.
25. jūl. ar Ke 2652 Magdalēnas
Vaišļa un 3) iekšzemes pasi ser.
NM 16997,. izd. no Bukmuižas
pagasta valdes 1928. g. 28. jūl.
ar Ke 3197 Broņislavam Vaišļam.

Daugavpils apr. pol. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšze-
mes pasi ser. JT Ke 000292, izd.
no Krāslavas iec. pol. priekš-
nieka 1928. g. 30. janvāri ar
Ke 2192 Jevdokijai Gančerovs.

__ ' ~ļ

(Da&ātli
sMudlnāļtMimi.

? ^

Tirdzniecības akc. sab.
„Latvijas kokviln. ražojumi",
Rīgā, Herdera lauk. Ke 1,
1931. g. 7. decembri, pīkst. 17,

ārkārtējā «ispīri sajoltc.
Dienas kārtība:

Kapitāla paaugstināšana un sta-
tūtu attiecīgu pantu gro-
zījums. 21387r

Latgales patronāta biedrības
1931. g. 31. oktobra mantu izlozē
vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:

Lielie vinnesti:
ls 190:Ke 1.
Ls 170: Ke 4352.
Ls 160: Ke 2572.
Ls 150:Ke 8436.

No Ls 10 līdz Ls 30:
NaNa 342 , 367, 1355, 1435

1707, 2027 , 2184 , 2394, 2494
2694 , 2726 , 2904 , 2930, 3325
5050 , 6430, 7071, 7622 , 8023
8207 , 8496, 9759..

No Ls 1 līdz Ls 9:
NaNa 44 , 80 , 129, 147, 231 ,

287, 304, 363, 495, 624, 944
1051, 1084, 1359, 1485, 1521
1523, 1564, 1628, 1675, 1725
1768, 1794, 1855, 2153, 2169
2344 , 2410 , 2555, 2667 , 2686
2705, 2789 , 2953, 3132 , 3449
3457 , 3634, 3652, 3844, 3954
4417 , 4776, 4875 , 5022, 5032
5069, 5135 , 5155, 5327 , 5502
5529 , 5532, 5586, 5622, 5738
6065 , 6085, 6166, 6174, 6189
6192, 6277 , 6278 , 6326, 6364
6616, 6790, 7032, 7415, 7481
7540 , 7787 , 7821 , 7842, 7848.
7942 , 8043 , 8060 , 8246, 8725
8834, 8911, 8971, 9066, 9267
9452 , 9524 , 9683, 9702.

Biedrības „Lāčplēšu dižcilts"
mantu loterijas 1931. g. 8. nov.

izlozes vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem biļ.

numuriem:
Vērtībā no Ls 1000 līdz Ls 1500:

1091, 13176, 13777, 18294,20414.
Vērtībā no Ls 200 līdz Ls 350:

346, 1331, 4768, 14592, 15646,
24996.

Vērtībā no 100 līdz Ls 200:6428,
12254, 14314, 16668,20176, 22309

Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 100:
379, 453, 2122, 3029, 3914, 4027,
4063, 4672, 8042, 8590, 9580,
12335, 12591, 13950, 16345, 17702
17759, 17831, 18268,19880,20331,
21929, 22077, 23033,23079, 23386,
23737, 24459.

Vērtībā no Ls 2 līdz Ls 50: 183,
186, 195, 327, 331, 371, 402, 459,
488, 623, 640, 651, 662, 862, 917,
928, 934, 953, 986, 1109, 140, 192,
193, 203, 214, 860, 895, 996, 2000,
8, ' 57, 63, 131, 167, 199, 207, 277,
432, 447, 513, 649, 724, 751, 900,
916, 970, 3008, 41, 129, 165, 222,
379, 463, 496, 544, 918, 924, 943,
4032, 93, 143, 180, 251, 259, 346,
379, 442, 509, 511, 775, 806, 897,
969, 5075, 84, 243, 284, 319, 377,
405, 409, 421, 425, 464, 489, 677,
759, 900, 6079, 84, 127, 166, 285,
379, 402, 415, 575, 622, 649, 656,
719, 733, 802, 810, 913, 948, 949,
983, 985, 7082, 280, 295, 320, 330,
461, 597, 759, 836, 860, 8095, 137,
317, 333, 334, 368, 396, 488, 550,
687, 712, 770, 776, 923, 959, 9075,
106, 165, 230, 233, 240, 242, 270,
594, 651, 702, 751, 776, 778, 782,
10061, 94, 98, 111, 122, 131, 204,
323, 419, 470, 597, 598, 628, 646,
755, 812, 972, 11000, 37, 40, 66,
69, 89, 117, 125, 210, 239, 298,
307, 372, 598, 620, 656, 735, 807,
810, 943, 12139, 162, 178, 225,
272, 300, 340, 381, 523, 562, 583,
633, 713, 744, 883, 923, 13273J
288, 334, 388, 496, 536, 599, 745,
826, 874, 895. 14054, 77, 103, 132,
137, 144, 168, 188, 216, 224, 275,
363, 369, 426, 451, 471, 678, 697,
809, 926,934, 941, 997, 15131, 146,
299, 336, 366, 432, 541, 564, 878,
880, 904, 934, 966, 16008, 28, 47,
79, 133, 202, 226, 330, 480, 502,
549, 565, 603, 659, 681, 864, 879,
898, 905, 935, 999, 17052, 60. 66,
155, 200, 291, 338, 381, 483, 508,
519, 527, 575, 577, 608, 679, 791,
829, 891, 926, 948, 965, 968, 980,
19016, 155, 184, 189, 306, 41!,
421, 480, 492, 597, 602, 617, 618,
636, 637, 641, 663, 668, 674, 722,
851, 889, 893, 957, 20055, 75, 89,
154, 199, 244, 247, 298, 359, 377,
450, 606, 626, 827, 848, 858, 882,
904, 932, 21202, 226, 242, 401,
402, 447, 474, 483, 505, 517, 593,
627, 655, 690, 703, 793, 794, 803,
875, 918, 953, 992, 22008, 66, 149,
176, 270, 378, 395, 425, 430, 487,
604, 619, 771, 824, 834, 905, 909,
973, 976, 995, 23022, 68, 95, 157,
175, 250, 257, 282, 296, 369, 381,
448, 459, 564, 642, 677, 770, 793,
810, 911, 912, 24020. 34, 43, 57,
109, 111, 276, 306, 419, 420, 474,
479, 492, 567, 586, 724, 733, 737,
746, 758, 801, 870, 885, 925, 928,
991. 21308z

12. Bauskas kājnieku pulka
komandiers izsludina par ne-
derīgu nozudušo apaļo kaučuka
zīmogu ar uzrakstu ,,12 . Bauskas
kājnieku pulka 2. rota". 21366r

Ārējās tirdzniecības
akc. sab.

akcionāru otra kārtēja
pilna sapulce

notiks Rīgā, Dzirnavu ielā K° 91
dz. 3, 1931. g. 1. decembrī^
pīkst. 2 dienā ar š. g. ,,Vald.
Vēstn." 234. num, izsludināto
dienas kārtību.

Uz sab-bas statūtu § 79. pa-
mata sapulce kā otrreizēja piln-
tiesīga pie katra reprezentēto
akciju skaita. 21397r

Latvijas atjaunošanas sab.
„L A T S"

akcionāru otra kārtēja
pilna sapulce

notiks galvenā kantora telpās
Rīgā, Dzirnavu ielā Ka 91,
3. decembrī, pīkst. 2 dienā, ar
š. g. „V. V." 234. num. izsludi-
nāto dienas kārtību.

Uz s-bas statūtu § 53. pamata
sapulce kā otrreizēja pilntiesīga
pie katra reprezentēto akciju
skaita. 21396r

Zilupes Latviešu biedrības
mantu loterijas 1931. g. 1. nov.

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti krituši uz šādiem

biļešu numuriem:
Ls 150 lidz Ls 200:

207.
Ls 50 līdz Ls 100:

4507.
Ls 1 līdz Ls 50:

3, 7, 26, 53, 58, 62, 75, 76,
105, 108, 113, 116, 171, 172,.
176, 192, 223, 254, 285, 304, 324,
365, 369, 371, 377, 385, 397, 401,
416, 417, 421. 422, 438, 464, 469,
479, 488, 491, 514, 516, 552, 559,
568, 584, 587, 609, 622, 629, 651
677, 689, 707, 710, 712, 716, 777,
783, 794, 802, 811, 814, 825, 830,
856, 864, 877, 888, 925, 946, 974,
981 993.

1015, ' 26, 50, 66, 71, 86,
125, 128, 162, 176, 187, 194, 207,
214, 236, 242, 248, 255, 283, 296,
297, 308, 314, 371, 376, 394, 413,
420, 454, 459, 476, 484, 491, 505,
506, 520, 522, 532, 537, 544, 545,
552, 567, 598. 687, 690, 693, 712,
719, 720, 737, 738, 753, 755, 767,
777, 789, 815, 817, 818, 837, 838,
856, 886, 888, 897, 905, 908, 910,
923, 932, 936, 946, 956, 965, 973,
986. 999.

2005, 21, 24, 28, 31, 33, 44.
48, 58, 73, 77, 78, 83, 88. 90,
103, 114, 123, 133, 183, 184,' 187,
215, 232, 238, 243, 250, 257, 258,
264, 266, 279, 284, 289, 291, 293,
297, 301, 312, 331, 336, 347, 379,
383, 389, 396, 401, 407, 413, 418,
430, 432, 458, 480, 493, 5.10, 519,
521, 524, 526, 547, 576, 588, 602,
611, 627, 637, 647, 649, 699, 705,
714, 726, 731, 735, 741, 748. 749,
751, 754, 759, 763, 775, 797, 807,
808, 812, 813, 823, 829, 835. 838,
839, 853, 860, 863, 873, 874, 878,
891, 905, 940, 987, 993, 994.

3004, 34, 41, 42, 53, 69, 10;
74, 84, 89, 103, 114, 124, 130,
158, 164, 167, 170, 177, 1.79, 204,
249, 250, 267, 268, 275, 295, 304,
307, 322, 327, 341, 346, 379, 380,
388, 395, 397, 412, 424, 433, 440,
442, 482, 506, 507, 508, 510, 522,
524, 526, 531, 538, 560, 561, 579,
593, 600, 606, 615, 620, 653. 657,
688, 695, 710, 732, 736, 768, 775,
789, 801, 802, 811, 822, 842, 864,
865, 879, 893, 901, 913, 979, 999..

4007, 11, 22, 29, 39, 44,
45, 52, 64, 65, 66, 70, 100,
123, 129, 133, 151, 159, 164, 198,
201, 203, 209, 210, 226, 234, 238,
246, 249, 264, 267, 279, 291, 308,
311, 332, 337, 349, 368, 382. 388,
429, 432, 434, 443, 449, 456, 465,
471, 472, 477, 490, 495, 513, 515,
516, 520, 536, 555, 585, 602, 603,
626, 638, 642, 680, 734, 757, 758,
766, 770, 781, 788, 800, 805, 822,
835, 872, 879, 934, 967, 969, 970,
981. 991. 997.

5008, 20, 23, 25, 29, 36, 40,
151, 157, 168, 171, 176, 198, 201„
229, 230, 252, 259, 273, 283, 285,
299, 308, 322, 332, 337, 341, 359,
364, 374, 385, 424, 427, 444, 454,
464, 468, 487, 494, 501, 515, 521,.
558, 575. 604, 626, 630, 642, 662„
670, 677, 701, 710, 731, 732, 742,
748, 755, 757, 806, 812, 814, 831,
888, 898, 918, 924, 947, 972, 973,
976, 982, 994.

Vinnestus izsniedz Zilupes,
valsts pamatskolas telpās katru
pirmdienu, trešdienu un sest-
dienu no pīkst. 9—11 viena
mēneša laikā pēc vinnestu sa-
raksta izsludināšanas ,,Valdības.
Vēstnesī". 20743r__

Skrīdu piensaimnieku sa-bas
likvidācijas kommisija dara zi-
nāmu, ka ar s-bas pilnas sapulces,
lēmumu nolemts s-bu likvidēt.

Prasības iesniedzamas likvi-
dācijas kommisijai, caur ,,Kārk-
liem" līdz 1932. g. 10. janvārim.
Prasības pēc minētā termiņa ne-
tiks ievērotas. 2ļ359r_

Valkas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi PZ Ke 002834, izd.
1927. g. 17. novembrī ar Jāņa
Rudzīša vārdu. 20410z

Maksātnespējīgās parādnieces
Latvju apavu fabrikas akciju sa-
biedrības zvērināts kurators, zvēr.
adv. pal. V. Muellers paziņo, ka
š. g. 26. novembri, pulksten 19,
Rīgas apgabaltiesas telpās notiks

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība:

1) zvēr. kuratora ziņojums;
2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes ievēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 21398r

Zvēr. adv. pal. V. Muellers.

LATVIJAS BANKA
p&rdod piicstīuo moru īsuma

Rīgā Dzirnavu ielā JVs 91.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodevu,

slēgtās aploksnēs, iesniedzami līdz š. g. 25. novembrim Latvijas
bankas diskonta daļai. Turpat izsniedz arī sīkākas ziņas par
pārdodamo īpašumu. T* L 3683' 21040

4«^>^_,___ ~ Š. g. 23. novembrī, pulksten 3 p. p. pārdos
fllEU|9C Latv. Tekstilrūpniecības savstarpējās kredīt-

biedrības uzdevumā, uz attiecīgas personas rēķina, minētās
kredītbiedrības telpās, Rīgā, Vaļņu ielā 20 atklāta vairāksolīšanā:

1 obti&āciļu par Xs lO.OOO
ideālas daļas nekustama īpašumā Rīgā, Kr. Barona ielā 112,
III hip. iec. ar zemes, grām. reg. Ke 511.

Tuvākas ziņas augšminētā kredītbiedrība.
21412 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.

*ĒĒ4-mmmvmdn Š. g- 23 - novembri, pīkst. 1/ 23 p. p., pārdos
W.M.M.ĪM§wC Vācu Centrālās Sabiedrības Kases telpās,
1. Zirgu ielā Ke 19/21, tās pašas kases uzdevumā uz attiecīgas per-
sonas rēķina, atklātā vairāksolīšanā:
1) 2 akcijas ,,Krievu-Baltijas kuģniecības Akc. Sab." ā Ls 320 nom.

2) 6 akcijas „Sabiēdrība Lenta" ā Ls 400,— nom.
1)1 obligācija Ls 20.000,—, ingros. uz nekust. Ipaš. Jelgavā,

I iec. Ke 212 un Ke 2I2a.
2) 1 obligācija Ls 15.000,—, ingros. uz nekust, ipaš. Jelgavā,

I iec. Ke 212 un Ke 212a.
3) 1 obligācija Ls 4000,—, ingros. uz nekust. īpaš. Kraukles muižas

neatsav. daļu „Kraukļi" Ke 2540 — Cēsu-Valkas apriņķī.
4) 3 obligācijas ā Ls 5000,—, ingros. uz nekust. īpaš. Majoros Ke 1486

Tuvāki pie zvēr. adv. E. Pabst, Rīgā, Aspazijas bulv. Ke 7, dz.3a
no pulksten 10 līdz pīkst. 12. Tālrunis 21143.
21405z Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Cēsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 27. novembrī, pulksten 12 dienā,
Cēsīs, Viesīgās biedrības telpās:

augošu mežu, saim«ieciskā kārtā sagatavotus materiālus
un dažādus būvmateriālu atlikumus.

I, II, IV un V iec. mežniecībā, kopsummā 65 vienības, vēr-
tībā no Ls 0,50 līdz Ls 1519,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz Zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 21363*

Juglas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. decembri, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā, Zaķu muižā,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus meža

materiālus.
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā "45 vienības,

vērtībā no Ls 14 līdz Ls 980.
Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929.g.

3. oktobja un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem ' 21362

Benkavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 16. decembri, pulksten 12 dienā,
III Bēnes iecirkņa mežziņa kancelejā, Bēnē:

amš»oš*i mežu.
III iec. mežniecībā, kopsummā 6 vienības, vērtībā pēc takses

no Ls 69 līdz Ls 581.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie III iec.

mežziņau 21361

Bebrenes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 15. decembrī, pulksten 12 dienā,
Bebrenes virsmežniecības kancelejā, Olksnas meža muižā, c. Ru-
beņiem, , „

ma&o&MM wnexu:
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 77 vienības, vēr-

tībā no Ls 8 līdz Ls 1452.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežnieciba patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem 21360

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 17. novembra izsoles (izslud. ,,Valdības Vēstnesī"
242. numurā) papildu sludinājums, kļūdas izlabojot, šādi
g>ozIts un papildināts:

Burtnieku virs-bā, vien. 1, ailē: ,,Atstājamo sēklinieku skaits"
ierakstīts 40 gab.; Taurkalna virs-bā, vien. 2 tekstā iespiestā
kv. 121 vietā vajaga būt kv. 191. 21419

Š. un Z. departamenta 1. raj. inženieris
š. g. 24. novembri, pīkst. 10, savā noliktavā, Vagonu ielā 3, pārdos

iauftta iz%mm vmifUfosoiītmjiem
vecu nolietotu inventāru un materiālus sagrupētus 14 grupās.

Izsoles dalībniekiem pie izsoles jāiemaksā drošības nauda no
Ls I,— līdz Ls 5,— par grupu. Tuvākas ziņas noliktavā, Vagonu
ielā Ka 3 un kancelejā, Kaļķu ielā Ke 1, dz.' 3.

Rakstveida piedāvājumi iesniedzami kancelejā, Kaļķu ielā Ke 1,
dz. 3, bet izsoles dienā izsoles kommisiiai. 21410z * L 3735

K. M. Budžetu un kreditu pārvalde
(Valdemāra ielā Ke 10/12)

isdo* rafts(iie«da S ss s o I ē
1931. g. 24. novembrī, pulksten 11,

apm. 82 ton. svaigas liellopu gaļas piegādi
Rīgas-Bolderājas un Daugavgrīvas garnizonu vajadzībām par laiku
no 1931. g. 1. decembra līdz 1932. g. 31. martam.

Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājuma
kopsummas.

Izsole notiks Kara ministrijas budžetu un kreditu pārvaldē,
Valdemāra ielā Ka 10/12, dz. 1-a, izsolu telpās, augstāk norādītā dienā
un stundā. 2141 Iz

Tuvāki paskaidrojumi — pārvaldē. L 3740


	Valdības Vēstnesis no. 257 14.11.1931��$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Paziņojums.�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193;쌏䠻쌏����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�㘠㜷㠠㔵㘠㜷㠠㘹㜠㜲㈠㔵㘠㜲
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵qഊ
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	KURSI.
	Article
	Tiesu sludinājumi. L�啖坘奚孜
	Article
	Cl#U i«Sf«8XU
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	__ ' ~ļ (Da&ātli sMudlnāļtMimi. ? ^�〰㉥〰㈰〰㑣〰〰㔵㔶㔷㔸㔹㕡㕢㕣qഊ䉔
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4


